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VENDIM

Nr. 02, dat6 17.03.2021

pEn
MIRATIMIN E RISHIKIMIT T[i PLANIT Tii PIiRGJITHSHiiM VENDOR

BASHKIA BELSH. Tii MIRATUAR ME VENDIMIN NR. 1. DATii 27.02.2019

N0 mbilshtetje tE neneve 7,20,25 dhe 26 & Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014,,pdr
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, tE neneve 1l dhe 12 t€ VendimitNr. 6g6,
datd 22.11.2017 tit Kcshillit te Ministrave, o'P€r miratimin e Rregullores s6 planifikimit te
Territorit", tii ndryshuar, tE vendimit Nr. 519, datit 20.09.2017 & Ki,shillit t6 Ministrave ..p€r

p€rcaktimin e p€rb€rjes sd K0shillit Kombiitar t€ Territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. l, date
27.02.2019 td KKT-sE "P0r miratimin e Planit te P6rgiithshem Vendor, Bashkia Belsh,,, me
propozim t€ Kryetarit te Bashkis€ Belsh, si dhe referuar Vendimit ti, Keshillit t6 Bashkise Belsh
Nr. 14 datE26.02.2A21, Keshilli Komb€tar i Territorit,

YENDOSI:

1. Ne Phnin e P€rgjithshem Vendor Bashkia Belsh tE miratuar me Vendimin Nr. l, dat€
27.02.2019, tE K€shillit Komb0tar te Temitorit, td b€hen ndryshime n6 dokumentin e:

- Rregullores sa Planit:
- Pas pikbs 3.1 shtohet pika 3.1/1 "Rregullat pdr zhvillimet nd sistemet (Irban,

Bujq€sor dhe Natyror";
- Pas pik€s 7.1.2 shtohet pika 7.1.2/l "Rastet p€r t€ cilat hartimi i PDY-sd nuk

esfue i detyruesh1m dhe/ose i nevojsh€m";
- Tabelat e treguesve t€ zhvillimit t€ nj\sive strukturore.

sipas Dokumentit te Rishikimit t€ Planit te Pergiithsh€m vendor Bashkia Belsh,
' bashk€lidhur ketij Vendimi.

2. Ngarkohen Bashkia Belsh dhe Agjencia Komb6tare e Planifikimit ti! Territorit p6r botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoq0rues t€ tij, ne Regjistrin Komb€tar tet phnifikimit te
Territorit, si dhe p6r pirrditEsimin e informacionit GIS dhe platform€s e-Harta, sipas
ndryshimeve t€ miratuara.
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Bashkia Belsh, Agiencia Kombdtare e ptanifikimit td Territorit,
p€rgjegiese p6r planifikimin dhe zhvillimin e territorit p€r zbatimin

im hyn n€ fuqi menj€her€.
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